
PRESS RELEASE

各位

エイトデザイン株式会社
デザインパートナー【GIFU8】開始のお知らせ

2024 年 3 月 27 日

担当：寺嶋梨里

エイトデザイン株式会社

GIFU8

パートナー

株式会社ネクスト名和（マルホデザイン）
〒501-0118 岐阜県岐阜市大菅北 2-26 2F

レセプション
日時：4 月 12日（金）18:00-20:00
会場：グランフレハウス
　　　〒501-0118 岐阜県岐阜市大菅北 5-6

このたび、エイトデザイン株式会社（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：上坪文哉、以下「エ
イトデザイン」）は、デザインに特化した豊かで幸せな「楽しむ」ライフスタイルの提供をより広域
に提供することを目的とし 2019 年よりデザインパートナー事業を展開しています。今回新たに岐阜
エリアでリノベーション事業を運営する株式会社ネクスト名和（ブランド名：マルホデザイン）がパー
トナーとなり、岐阜支店 GIFU8 をオープンする運びとなりました。

エイトデザインはこれまでリノベーションをはじめとしたデザイン・まちづくり事業において様々な
実績を積み重ねてまいりました。GIFU8 では名古屋・東京エリアで培ってきた経験を元に、岐阜エ
リアで新たな価値をお届けします。

つきましては、2024 年 4月  12 日（金）に事業者様や関係者様をお招きしてレセプションイベントを、
また 12 日（金）～14 日（日）には地域の皆様に楽しんでいただけるイベントを開催いたします。

この度のイベントを通じて当社並びに GIFU8 運営会社である株式会社ネクスト名和と、みなさまの
新しいつながりを形成できればと願っています。
ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願い申し上げます。レ
セプションにご出席いただける場合は下記連絡先までご一報ください。

〒466-0064 名古屋市昭和区鶴舞 2 丁目 16-5 
EIGHT BUILDING 3F
Tel .052-883-8748
contact@eightdesign. jp
ht tps://eightdesign.co. jp/

エイトデザイン株式会社
問い合わせ先


